МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023                                                                                                        №  14

с. Тымск

О признании утратившими силу отдельных  постановлений Администрации  Тымского сельского поселения по вопросам
муниципального контроля

       В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _Hlk87436565][bookmark: _Hlk87436822][bookmark: _Hlk82421409][bookmark: _Hlk87946242][bookmark: _Hlk77686366]       1) постановление Администрации Тымского сельского поселения от 10.02.2022 года № 11 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при проведении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения »;
  2) пункт 5 постановления Администрации Тымского сельского поселения от 02.11.2022 года № 40 «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
        3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Тымского сельского поселения.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                        К.Ф. Важенин

[bookmark: _GoBack]